

Årsredovisning för  
**KEMA Redovisning AB**

559294-8987

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Ridström  
Styrelseledamot

2024-05-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KEMA Redovisning AB, 559294-8987, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder kvalificerade tjänster inom redovisning och administration, såsom löpande bokföring, löneadministration, årsbokslut, inkomstdeklarationer och årsredovisningar till aktiebolag, handelsbolag, enskilda företag och privatpersoner. Vi erbjuder även konsulter för andra administrativa tjänster inom ekonomi. Bolaget har huvudkontor i Huddinge samt en filial i Stockholm City.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 368 334 | 6 611 701 | 2 251 744           |
| Resultat efter finansiella poster | -126 208  | 1 408 207 | 525 229             |
| Soliditet %                       | 56        | 38,2      | 42                  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 121 661                | 830 518        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 635 519                | -635 518       |
| Utdelning                      |                   |                        | -195 000       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 59             |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>757 180</b>         | <b>59</b>      |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 757 180        |
| Årets resultat   | 59             |
| <b>Summa</b>   | <b>757 239</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 757 239        |
| <b>Summa</b>   | <b>757 239</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 4 368 334                          | 6 611 701                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 70 695                             | 78 550                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>4 439 029</b>                   | <b>6 690 251</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 078 292                         | -1 361 393                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -3 518 876                         | -3 922 649                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-4 597 168</b>                  | <b>-5 284 042</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-158 139</b>                    | <b>1 406 209</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 32 989                             | 1 965                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 058                             | 33                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>31 931</b>                      | <b>1 998</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-126 208</b>                    | <b>1 408 207</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 138 000                            | -357 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>138 000</b>                     | <b>-357 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>11 792</b>                      | <b>1 051 207</b>                   |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -11 733                            | -220 689                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>59</b>                          | <b>830 518</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 340 250           | 424 359           |
| Övriga fordringar                            |            | 0                 | 15 710            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 53 912            | 63 932            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>394 162</b>    | <b>504 001</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 1 508 015         | 3 084 343         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>1 508 015</b>  | <b>3 084 343</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 902 177</b>  | <b>3 588 344</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 902 177</b>  | <b>3 588 344</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 757 180           | 121 661           |
| Årets resultat                               |            | 59                | 830 518           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>757 239</b>    | <b>952 179</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>782 239</b>    | <b>977 179</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 357 000           | 495 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>357 000</b>    | <b>495 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 2 925             | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 133 196           | 417 237           |
| Skatteskulder                                |            | 316 993           | 402 557           |
| Övriga skulder                               |            | 177 598           | 711 581           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 132 226           | 584 790           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>762 938</b>    | <b>2 116 165</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 902 177</b>  | <b>3 588 344</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                          | 6                          |

## Underskrifter

Huddinge

*Maria Ridström*  
\_\_\_\_\_  
Maria Ridström  
Styrelseledamot

2024-05-13  
Datum

*Stefan Wickman*  
\_\_\_\_\_  
Stefan Wickman  
Verkställande direktör

2024-05-13  
Datum